
 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

●     ●     ● 

SECURITAS ČR s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

Ostraha ČIŽP Havlíčkův Brod březen 2017 – leden 2018 

 

 



Stránka 2 ze 4 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

 

Objednatel:    Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

se sídlem:    Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 

jednající:    Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel 

zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petr Kučírek, vedoucí oddělení provozu 

    Ing. Dušan Bokša, ředitel odboru ekonomiky a provozu 

IČO:     41693205 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen jako „Objednatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Poskytovatel:   SECURITAS ČR s.r.o. 

se sídlem:   Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 

jednající:   Michal Kuník, jednatel 

zástupce pro věcná jednání: Jan Chodora, Branch manager Government 

(tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx) 

IČO:    43872026 

DIČ:    CZ43872026 (je plátce DPH) 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jako „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Prováděcí smlouvě „Ostraha ČIŽP Havlíčkův Brod 

březen 2017 – leden 2018“ ze dne 28. 2. 2017 (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě 

o poskytování bezpečnostních služeb č. 1/14 (57849/ENV/13) ze dne 24. 1. 2014, ve znění jejích 

dodatků (dále jen „Rámcová smlouva“). 

 

 

Článek 1 

Účel a předmět Dodatku 

 

1.1 V rámci příslušného minitendru „Ostraha ČIŽP Havlíčkův Brod březen 2017 – leden 2018“ 

došlo při uzavření Prováděcí smlouvy administrativním nedopatřením k uvedení jiné hodinové 

sazby za služby, jež mají být na základě Prováděcí smlouvy poskytovány v rámci kategorie 

„5.1 Ostraha recepční“, a současně v Prováděcí smlouvě nebyly uvedeny ceny za některé 



Stránka 3 ze 4 

činnosti, jež spadají do předmětu plnění v Prováděcí smlouvě. Za účelem nápravy tohoto 

stavu se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti tohoto Dodatku se znění odst. 

3.1. v čl. 3 Prováděcí smlouvy mění a nově zní: 

 

„3.1. Cena za poskytování služeb se sjednává ve výši 123,79 Kč bez DPH za jednu hodinu 

poskytování služeb. Cena je uvedena vždy za jednu hodinu poskytování služeb 

jedním recepčním (dále „cena za jednu člověkohodinu“).“ 

 

1.3 Smluvní strany se dále dohodly, že nabytím účinnosti tohoto Dodatku se v článku 3 Prováděcí 

smlouvy ruší původní odst. 3.2. a 3.3. a doplňují se nové odstavce 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6. 

a 3.7., které zní takto:  

 

„3.2. Cena za připojení na pult centrální ochrany Poskytovatele (dále také „PCO“) činí 850,- 

Kč bez DPH (slovy: osmsetpadesátkorunčeských) za jeden kalendářní měsíc. 

3.3. Cena za každý uskutečněný výjezd zásahové jednotky schválený oprávněnou osobou 

Objednatele činí 385,- Kč bez DPH (slovy: třistaosmdesátpětkorunčeských) za každý 

uskutečněný výjezd. 

3.4. Cena za provádění servisních prací na PZTS (EZS) činí 650,- Kč bez DPH (slovy: 

šestsetpadesátkorunčeských), a to za každou započatou hodinu práce servisního 

technika. Cena za příjezd servisního technika je stanovena jednotnou paušální 

sazbou, která činí 500,- Kč bez DPH (slovy: pětsetkorunčeských). Zahájení 

a provádění servisních prací je možné pouze na žádost a se schválením oprávněné 

osoby Objednatele. Stanovením ceny za hodinu práce servisního technika a paušální 

sazby za jeho příjezd není dotčena povinnost Poskytovatele účtovat Objednateli 

náklady spojené s instalací jednotlivých prvků STO.  

3.5. Na ceny uvedené v této smlouvě bude uplatněna, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, aktuální sazba daně z přidané 

hodnoty. 

3.6. Celková cena za poskytnuté služby za kalendářní měsíc (zúčtovací období) bude 

stanovena součtem výše uvedených jednotkových cen, tj. součtem: 

3.6.1. násobku ceny za jednu člověkohodinu a celkového počtu odpracovaných 

hodin všemi bezpečnostními pracovníky v daném zúčtovacím období, 

3.6.2. monitorovacího poplatku za připojení na PCO, 

3.6.3. případně také násobku ceny a počtu výjezdů zásahové jednotky v daném 

zúčtovacím období, a dále 

3.6.4. případně také paušální sazby za příjezd servisního technika, nákladů 

spojených s instalací jednotlivých prvků STO a násobku ceny za hodinu práce 

servisního technika a celkového počtu odpracovaných hodin servisním 

technikem v daném zúčtovacím období, 



Stránka 4 ze 4 

(dále jen „Celková cena“). 

3.7. Do Celkové ceny jsou rovněž zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vzniklé 

při poskytování služeb, zejména náklady na zpracování Směrnice, náklady na mzdy, 

jiné provozní náklady apod.“ 

 

1.4 S ohledem na výše popsané změny se znění odst. 4.1. v čl. 4 mění a nově zní: 

 

„4.1. Nárok na úhradu Celkové ceny dle čl. 3.6. této Smlouvy vzniká řádným provedením 

služeb dle čl. 1 této Smlouvy.“ 

 

1.5 Kromě změn uvedených v odst. 1.2, 1.3 a 1.4 tohoto článku se znění Prováděcí smlouvy nijak 

nemění. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

přičemž 2 stejnopisy obdrží Objednatel a 1 stejnopis Poskytovatel. 

 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 3. 2017. Poskytovatel bezvýhradně 

souhlasí se zveřejněním Dodatku a metadat v Informačním systému Registru smluv 

dle příslušného právního předpisu. Toto uveřejnění provede Česká republika – Ministerstvo 

životního prostředí jako zadavatel předmětného minitendru. 

 

2.3 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují 

se k jeho plnění, připojují níže své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

 

Za Objednatele 

Česká republika – Česká inspekce 

životního prostředí 

 

V Praze, dne 1. 3. 2017 

 

 

Ing. Erik Geuss, Ph.D. 

ředitel 

Za Poskytovatele 

SECURITAS ČR, s.r.o. 

 

 

V Praze, dne 1. 3. 2017 

 

 

Michal Kuník 

jednatel 

 


